

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA JOSE ALEXANDER ARENAS PULIDO

RADICACION 2021- 00052

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporsto la liquidación del crédito en los siguientes términos

OBLIGACION	725066270161378
CAPITAL	\$7.499.303.00
INTERESES CORRIENTES	944.329.00
INTERESES DE MORA	2.566.839.00
SUBTOTAL	11.010.471 .00

OBLIGACION	4866470213855679
CAPITAL	\$1.491.000.00
INTERESES CORRIENTES	136.229.00
INTERESES DE MORA	710.326..00
SUBTOTAL	2.337.555.00

TOTAL	13.348.026.00
--------------	----------------------

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE JOSE ALEXANDER ARENAS P. CC 5843556 OBLIGACION 725066270161378

FECHA		DIA S	TASA INTERES	TASA INTERES MORA	INT. MORA M.V	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA							\$7,499,303	\$ 7,499,303
16-dic-20	31-dic-20	15	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 73,396	\$ 73,396	\$7,499,303	\$ 7,572,699
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 150,588	\$ 223,983	\$7,499,303	\$ 7,723,286
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 137,570	\$ 361,554	\$7,499,303	\$ 7,860,857
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 151,319	\$ 512,873	\$7,499,303	\$ 8,012,176
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 145,679	\$ 658,552	\$7,499,303	\$ 8,157,855
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 149,803	\$ 808,356	\$7,499,303	\$ 8,307,659
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 144,920	\$ 953,276	\$7,499,303	\$ 8,452,579
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 149,490	\$ 1,102,766	\$7,499,303	\$ 8,602,069
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 149,960	\$ 1,252,726	\$7,499,303	\$ 8,752,029
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 144,769	\$ 1,397,495	\$7,499,303	\$ 8,896,798
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 148,704	\$ 1,546,199	\$7,499,303	\$ 9,045,502
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 145,376	\$ 1,691,575	\$7,499,303	\$ 9,190,878
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 151,684	\$ 1,843,259	\$7,499,303	\$ 9,342,562
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 153,248	\$ 1,996,507	\$7,499,303	\$ 9,495,810
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 142,903	\$ 2,139,410	\$7,499,303	\$ 9,638,713
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 159,572	\$ 2,298,982	\$7,499,303	\$ 9,798,285
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	\$ 158,756	\$ 2,457,737	\$7,499,303	\$ 9,957,040
1-may-22	20-may-22	20	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 109,101	\$ 2,566,839	\$7,499,303	\$ 10,066,142

LIQUIDACION DE CREDITO DE JOSE ALEXANDER ARENAS P. CC 5843556 OBLIGACION 4866470213855679

FECHA		DIA S	TASA INTERES	TASA INTERES MORA	INT. MORA M.V	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA							\$1,491,000	\$ 1,491,000
23-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 30,275	\$ 30,275	\$1,491,000	\$ 1,521,275
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 31,284	\$ 61,559	\$1,491,000	\$ 1,552,559
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 31,448	\$ 93,007	\$1,491,000	\$ 1,584,007
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 30,524	\$ 123,531	\$1,491,000	\$ 1,614,531
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 31,140	\$ 154,670	\$1,491,000	\$ 1,645,670
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 29,756	\$ 184,426	\$1,491,000	\$ 1,675,426
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 30,158	\$ 214,584	\$1,491,000	\$ 1,705,584
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 29,940	\$ 244,524	\$1,491,000	\$ 1,735,524
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 27,352	\$ 271,875	\$1,491,000	\$ 1,762,875
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 30,085	\$ 301,960	\$1,491,000	\$ 1,792,960
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 28,964	\$ 330,924	\$1,491,000	\$ 1,821,924
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 29,784	\$ 360,708	\$1,491,000	\$ 1,851,708
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 28,813	\$ 389,520	\$1,491,000	\$ 1,880,520
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 29,721	\$ 419,242	\$1,491,000	\$ 1,910,242
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 29,815	\$ 449,057	\$1,491,000	\$ 1,940,057
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 28,783	\$ 477,839	\$1,491,000	\$ 1,968,839
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 29,565	\$ 507,404	\$1,491,000	\$ 1,998,404

1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 28,903	\$ 536,308	\$1,491,000	\$ 2,027,308
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 30,158	\$ 566,465	\$1,491,000	\$ 2,057,465
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 30,469	\$ 596,934	\$1,491,000	\$ 2,087,934
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 28,412	\$ 625,346	\$1,491,000	\$ 2,116,346
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 31,726	\$ 657,072	\$1,491,000	\$ 2,148,072
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	\$ 31,564	\$ 688,635	\$1,491,000	\$ 2,179,635
1-may-22	20-may-22	20	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 21,691	\$ 710,326	\$1,491,000	\$ 2,201,326

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2021-00052

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 19/05/2022 10:26 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso rad. 73043408901 2021 00052 00 recibida el 18 de mayo de 2022 a las 11:15 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 18 de mayo de 2022 11:14 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2021-00052

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO JOSE ALEXANDER ARENAS PULIDO

RADICACION 2021-00052